UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /TB-PGDĐT
V/v kết quả tuyển sinh lớp 1 trên địa bàn

thành phố năm học 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày      tháng     năm 2025

                    Kính gửi:  Các trường Tiểu học, TH-THCS.

Thực hiện Công văn số 1126/SGDĐT-GDMT, ngày 23/04/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc huy động trẻ mầm non đến trường và

tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025-2026; Công văn số 626/PGDĐT - GDMN ngày

06/9/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Điện Biên Phủ về việc huy

động trẻ mầm non đến trường và tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025-2026.

Căn cứ vào Tờ trình đề nghị phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 1 trên địa

bàn thành phố năm học 2025-2026 của các trường: TH Hà Nội – Điện Biên Phủ,

TH Him Lam, TH Bế Văn Đàn, TH Nam Thanh, TH Tô Vĩnh Diện, TH Noong

Bua, TH Hoàng Văn Nô, TH Số 1 Nà Nhạn, TH Số 2 Nà Nhạn, TH Số 2 Nà

Tấu, TH Tà Cáng xã Nà Tấu, TH Số 1 Pá Khoang, TH Số 2 Pá Khoang, TH Võ

Nguyên Giáp, TH Mường Phăng, TH – THCS Thanh Trường, TH – THCS

Hermann, TH – THCS Thanh Minh; Căn cứ vào kết quả xét duyệt tuyển sinh

lớp 1 của các trường trên địa bàn thành phố năm học 2025-2026.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường học triển khai thực

hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo Danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 1 năm học 2025 -

2026 (tính đến ngày 23/6/2025) đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và

phụ huynh học sinh (có danh sách kèm theo).

2. Yêu cầu các đơn vị trường học tiếp tục thực hiện tốt công tác tuyển sinh

năm học 2025-2026 trên địa bàn và báo cáo kết quả tuyển sinh về cơ quan quản

lý cấp trên trực tiếp.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các trường Tiểu học, TH-THCS nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng (HSCV);
- Như trên (HSCV);

- Lưu: VT, CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

		2025-06-23T18:55:49+0700

		2025-06-24T07:15:25+0700

		2025-06-24T07:15:26+0700

		2025-06-24T07:15:47+0700